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W 2021 roku Miasto Hajnówka pozyskało kolejne środki w wysokości 963.056,61 zł w ramach
programów rządowych na funkcjonowanie żłobka samorządowego i na dodatkowe zajęcia oraz
doposażenie szkół podstawowych. Mamy nadzieję, że pozyskane dofinansowanie przyczyni się do
uatrakcyjnienia pobytu dzieci/młodzieży w hajnowskich placówkach oświatowych.

1. „MALUCH+” 2021
Miasto Hajnówka otrzymało w 2021 roku dofinansowanie w wysokości 150.960,00 zł w ramach
Resortowego programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH +” 2021 z
przeznaczeniem na zapewnienie funkcjonowania miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3,
utworzonych z udziałem programu „MALUCH+” 2018 w Żłobku Samorządowym w Hajnówce, ul. Armii



Krajowej 24.

2. „UMIEM PŁYWAĆ”
Miasto Hajnówka pozyskało w 2021 roku kwotę 44.400,00 zł z programu powszechnej nauki pływania
„Umiem pływać” na zajęcia sportowe organizowane dla uczniów miejskich szkół podstawowych w
Parku Wodnym w Hajnówce. W 2021 roku w zajęciach udział wzięło 222 uczniów tych szkół.

3. „Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe”
W ramach realizacji Rządowego programu dotyczącego wyposażenia szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe miasto Hajnówka otrzymało w 2021 roku kwotę 193.796,61 zł z
przeznaczeniem na zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów hajnowskich szkół
podstawowych.

4. Środki na zajęcia wspomagające dla uczniów z MEN-u.
Pozyskano 46.200,00 zł ze środków MEN-u na zajęcia dla uczniów prowadzone w celu utrwalenia
wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia
ogólnego. Środki są przeznaczone na zajęcia dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych.

5. Doposażenie sal przedmiotowych w Szkole Podstawowej nr 3 w Hajnówce
Z rezerwy oświatowej pozyskano dodatkowe środki w wysokości 75.000,00 zł na  wyposażenie Szkoły
Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce w pomoce dydaktyczne niezbędne do
realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych (biologia, geografia, chemia i fizyka).

6. „Laboratoria przyszłości”
Pozyskano kwotę 452.700,00 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zakup wyposażenia do
hajnowskich szkół podstawowych, które będzie służyć uczniom do rozwijania kompetencji, takich jak
współpraca, kreatywność, umiejętność rozwiązywania problemów czy znajomość nowych technologii.
Wsparcie jest udzielane bez konieczności wniesienia wkładu własnego. Obecnie w szkołach
prowadzone są postępowania mające na celu zakup sprzętu i pomocy dydaktycznych.
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